INSTYTUT
GENETYKI CZLOWIEKA
POLSKIE S AKADEMI] NAUK Poznan, 15.06.2023r.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 12.06.2023r. otrzymat nastepujace pytania do postepowania
14/P/2023 na sprzedaz i dostawe mikroskopu z kamera:

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci mikroskop posiadajacy kondensor o aperturze NA 1,25? Wyzsza
apertura numeryczna pozwala na uzyskanie obrazu o wyzsze] rozdzielczosci.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci mikroskop z o$wietleniem ledowym o mocy 3W?

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy dopusci kamere mikroskopowa o czasie ekspozycji 0,1 — 2000 ms?
Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci kamere o wymiarze 68x68x46,4 mm ( wymiar uwzglednia
mocowanie c-mount)?

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy dopusci kamerg, do ktérej oprogramowanie mozna pobrac ze strony
internetowej dostawcy?

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy dopusci 2 szkietka mikrometryczne ( jedno o podziaice elementarnej 0,1
mm, drugie o podziaice elementarnej 0,01mm), kazde w oddzielnym pudetku plastikowym?

Odpowiedzi zamawiajgcego:
Odpowiedz 1. Tak.

Odpowiedz 2. Tak. Oswietlenie LED o mocy 3W z regulacja natezenia jest parametrem
technicznym wymaganym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz 3. Nie. Wymagany czas ekspozycji podany w parametrach technicznych kamery
wynosi 0,05-2000 ms.

Odpowiedz 4. Tak.
Odpowiedz 5. Tak

Odpowiedz 6. Tak.




